РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 февраля 2013 г.                                                        № 842

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 30.08.2011 № 2739 «О внесении изменений в постановление Главы
муниципального образования «Город Орёл» - мэра города Орла от 09.02.2009

№ 315 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированным перечням услуг по погребению, оказываемых
специализированной службой по вопросам похоронного дела»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Положением «О регулировании органами местного самоуправления города Орла цен, тарифов и надбавок к ценам (тарифам) на услуги организаций жилищно-коммунального комплекса и муниципальных предприятий, учреждений», принятым решением Орловского городского Совета народных депутатов от 26.10.2006 № 8/132-ГС, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации города Орла от 30.08.2011 № 2739 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Город Орёл» - мэра города Орла от 09.02.2009 № 315 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированным перечням услуг по погребению, (оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела», дополнив пункт 2 следующими словами:

«и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.».

2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла В.В. Шевлякова.

Глава администрации
        города Орла                                                                                   М.Ю. Берников